
 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 04 февраля 2022 г.                                                                                        № 96 

п. Эвенск 

О признании утратившим силу решения Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа № 162 от 29.12.2016 г. «О правилах 

землепользования и застройки муниципального образования «Северо-

Эвенский городской округ» (в части территории: с. Гарманда, с. Гижига, 

с. Верхний Парень, с. Тополовка)» 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ч. 16 ст.13 и ст. 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст. 14.1 Закона Магаданской области № 1192-ОЗ от 

09.11.2009 (в ред. от 23.06.2021) «О градостроительной деятельности в 

Магаданской области», Уставом Северо-Эвенского городского округа, 

Собрание представителей РЕШИЛО:  

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа № 162 от 29.12.2016 г. «О правилах 

землепользования и застройки муниципального образования Северо-

Эвенский городской округ». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в средствах массовой информации муниципального 

образования «Северо-Эвенский городской округ». 

Председатель Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа                                             Е.В. Волкова 

Глава 

Северо-Эвенского городского округа                                              В.И. Величко 


